

PACHET PAPETARIE SI CONSUMABILE PENTRU PRIMARIA BLANDIANA

I.D.: 42759895

Data publicarii	15.05.19	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 856,20 RON - 856,20 RON

Descriere: nr.crt. Denumire produs Cantitate Pret lei fara TVA Valoare Lei fara TVA 1 Hartie A4 Xerox Performer 25 13 325 2 Biblioraft plastifiat A4, 7.5 10 5 50 3 Folie de protectie 45 microni 200 0.15 30 4 Banda corectoare 10 3.6 36 5 Pix cu gel albastru 26 1.65 42.9 6 Post-it 75*75 5 1.3 6.5 7 Plic C6 simplu 200 0.1 20 8 Dosar plastic cu sina 100 0.6 60 9 Pix Schneider Albastru 10 1.6 16 10 Agrafe birou 33mm 10 0.8 8 11 Lipici solid 10 g 10 1 10 12 Plic A4 simplu 10 0.2 2 13 Plic DL siliconic 20 0.15 3 14 CD-R Verbatim bulk 50 0.9 45 15 Plic CD 50 0.2 10 16 Pioneze metalice 10 1.6 16 17 Dosar plic 10 0.4 4 18 Reincarcare toner Brother 2 80 160 19 Banda adeziva 66*48 transparenta 2 3.9 7.8 20 Marker negru 1 mm 4 1 4 TOTAL 856.2
